De profundis clamavi ad te, Domine : Domine, exaudi orationem meam.

From the depths I have cried to thee, O Lord : Lord hear my prayer.

GOSPEL: Mt. 8:23-27

Sequentia Sancti Evangelii secundum Matthæum.

In illo tempore : Ascendente Jesu in naviculam, securi sunt eum discipuli ejus : et ecce motus magnus factus est in mari, ita ut navicula operiretur fluctibus, ipse vero dormiebat. Et accesserunt ad eum discipuli ejus, et suscitarerunt eum, dicentes : Domine, salva nos, perimus. Et dicit eis Jesus : Quid timidi estis, modicæ fidei? Tunc surgens, imperavit ventis et mari, et facta est tranquillitas magna. Porro homines mirati sunt, dicentes : Qualis est hic, quia venti et mare obediunt ei?

Continuation of the holy Gospel according to St Matthew.

At that time: When Jesus entered into the boat, his disciples followed him. And behold a great tempest arose in the sea, so that the boat was covered with waves, but he was asleep. And his disciples came to him and awaked him, saying: Lord, save us, we perish. And Jesus saith to them: Why are you fearful. O ye of little faith? Then rising up, he commanded the winds and the sea, and there came a great calm. But the men wondered, saying: What manner of man is this, for the winds and the sea obey him?

OFFERTORY: Ps. 129:1-2, 2, 3

De profundis clamavi ad te, Domine : Domine, exaudi orationem meam : de profundis clamavi ad te, Domine. ¶ Fiant aures tuæ intendentes in orationem servi tui. ¶ Si iniquitates observaveris, Domine, Domine, quis sustinebit?

From the depths I have cried out to thee, O Lord; Lord, hear my prayer : from the depths I have cried out to thee, O Lord. ¶ Let thy ears be attentive to the prayer of thy servant. ¶ If thou, O Lord, wilt mark iniquities, Lord, who shall stand it?

SECRET

Concede, quæsumus, omnipotens Deus : ut hujus sacrificii munus oblatum, fragilitatem nostram ab omni malo purget semper, et muniat. Per Dominum.

Grant, we beseech thee, almighty God, that the offering of this sacrifice may ever purify and protect our frail natures from all evil. Through our Lord.

PREFACE

Of the Trinity

Vere dignum et justum est, æquum et salutare, nos tibi semper, et ubique, gratias agere : Domine sancte, Pater omnipotens, æterne Deus. Qui cum Unigenito Filio tuo, et Spiritu Sancto, unus es Deus, unus es Dominus : non in unius singularitate personæ, sed in unius Trinitate substantiæ. Quod enim de tua gloria, revelante te, credimus, hoc de Filio tuo, hoc de Spiritu Sancto, sine differentia discretionis sentimus. Ut in confessione veræ sempiternæque Deitatis, et in personis proprietas, et in essentia unitas, et in majestate adoretur æqualitas. Quam laudant Angeli, atque Archangeli, Cherubim quoque ac Seraphim : qui non cessant clamare quotidie, una voce dicentes :